
成都航空职业技术学院二级单位（部门）自行采购项目

采购公告

采 购 人 成都航空职业技术学院

采购项目名称 士官管理学院文化墙制作

采购方式 询价采购

项目实施地点 成都市龙泉驿区车城东七路 699 号

采购实施单位 士官管理学院

预算金额（元） 35000 元（大写：人民币叁万伍仟元整）

供应商应当具备的

资格条件

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：1、

具有独立承担民事责任的能力；2、具有良好的商业信誉和健全的财务会

计制度；3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；4、具有依法缴

纳税收和社会保障资金的良好记录；5、参加本次政府采购活动前三年内，

在经营活动中没有重大违法记录；6、法律、行政法规规定的其他条件。

（二）已报名。（三）本项目特定的资格要求。

供应商报名方式
报名供应商须出示单位介绍信原件和经办人身份证复印件（供应商为自然

人的，只需提供本人身份证复印件）到采购人指定的地方现场报名。

公告发布时间 2022 年 05 月 26 日

供应商报名时间 2022-05-28 09:00 到 2022-05-30 17:00

供应商报名地点 联系电话：028-88459552； 地点：学校一食堂三楼。

采购评审时间 2022-05-29 15:00

采购评审地点 成都航空职业技术学院一食堂三楼办公室

采购联系方式 联系电话：028-88459552

备注 采购需求(附件)

说明：本表适用于 1 万元≤项目预算金额<10 万元的二级单位自行采购。



士官管理学院文化墙建设项目采购清单

项目名称 规格 m 项目需求 备注

新中国史 2*2.6 历史文化展示宣传设计制作

中国共产

党党史
2*2.6 历史文化展示宣传设计制作

新中国社会

主义发展史
2*2.6 历史文化展示宣传设计制作

改革开放史 2*2.6 历史文化展示宣传设计制作 此处设置有消防箱设计时需要注意

四历墙面刊头 0.3*8 发光文字

四历展示墙面灯光 R10 定向照明射灯 涉及电路改造

军史文化墙前言 5*3 历史文化展示宣传设计制作

军历墙面刊头 0.3*8 发光文字

军历展示墙面灯光 R10 定向照明射灯 涉及电路改造

海军历史展示墙 2.6*4.6 历史文化展示宣传设计制作

陆军历史展示墙 2.6*4.6 历史文化展示宣传设计制作

空军历史展示墙 2.6*4.6 历史文化展示宣传设计制作

军史展示前墙装饰 4*2.4 宣传口号及浮雕历史人物装饰

军史展示后墙装饰 4*2.4 宣传口号及浮雕历史人物装饰

军史文化墙后记 5*3 历史文化展示宣传设计制作



士


	采购公告

